NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90123/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 23 de setembro de 2024
Data de Abertura: 12 de novembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO de Ambulância “Tipo A” - Simples remoção Tipo Furgão, para atender as necessidades do Hospital
Municipal Raul Sertã. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 22/10/2024                                         Horário: 10h
Estimativa: R$ 327.500,00                              Processo nº 14.718/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
e-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por objeto a
AQUISIÇÃO de Ambulância “Tipo A” - Simples remoção Tipo Furgão, para atender as necessidades do
Hospital Municipal Raul Sertã. A NOVA DATA DE ABERTURA da sessão pública será no dia 12/11/2024, às
10:00 horas. Esta publicação ocorre pela alteração no item 4.6 (D) do termo de referência, relativas aos
requisitos de contratação. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 12/11/2024
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 327.500,00
Processo nº 14.718/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 / 2525- 9101 – Ramal 289
e-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com

NOVA FRIBURGO

Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14982/zjZryd4KynSnv5auDsJy7W8q2w0V1sbv.zip

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14982/zjZryd4KynSnv5auDsJy7W8q2w0V1sbv.zip